sjednici, održanoj dana 04.12.2014. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za izradu Strategije  zdravstva Zeničko-dobojskog kantona za period 

2014.-2020. godina   

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 55.000,00 KM (slovima: pedesetpethiljada 
konvertibilnih maraka) za izradu Strategije zdravstva Zeničko-dobojskog kantona za period 2014.-
2020. godina, kao dio ukupnih sredstava potrebnih za realizaciju izrade Strategije. 
 Iznos sredstava za izradu Strategije zdravstva Zeničko-dobojskog kantona za period 2014.-